Nr. I83& Dnia 4 lipca. Piątek. Dnia 22 czerwca (4 lipca) 1884 r.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY, muje także Biuro O^foAre.ń Rajch-
mana i Frendlera, ulica Senator
ska nr 18.

Cena ogłoszeń:
Reklamy: za jeden wiersz

pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.